

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Pregão Eletrônico Nº 00035/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 MESA COPA/COZINHA Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: HOTEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO LINHA REFORÇADA, DUAS ALÇAS E TAMPA, CAPACIDADE DE 2 LITROS, 3,5 MM DE ESPESSURA, 29,5 MM DE DIÂMETRO, 31 CM DE ALTURA.	Und	20	R\$ 48,9000	R\$ 978,0000
4 ESPUMADEIRA Marca: ART INOX Fabricante: ART INOX Modelo / Versão: 40CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCUMADEIRA (ESPUMADEIRA) AÇO INOX, CABO INOX 40 CM, 15 CM DIÂMETRO.	Und	12	R\$ 24,1400	R\$ 289,6800
5 AMOLADOR FACA MANUAL Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: CHAIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador de facas.	Und	12	R\$ 21,3000	R\$ 255,6000
10 ESCORREDOR Marca: ALUMINIOS ABC Fabricante: ALUMINIOS ABC Modelo / Versão: HOTEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR, MATERIAL ALUMÍNIO, ALTURA 35 CM, DIÂMETRO 60 CM, CAPACIDADE 70 L, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇAS REFORÇADAS	UNIDADE	15	R\$ 139,8000	R\$ 2.097,0000
13 FACA Marca: STARHOUSE Fabricante: STARHOUSE Modelo / Versão: STARHOUSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 7 POL, APLICAÇÃO DESOSSA DE CARNE, TIPO COZINHA, COR CABO BRANCA	UNIDADE	15	R\$ 14,5000	R\$ 217,5000
14 FACA Marca: STARHOUSE Fabricante: STARHOUSE Modelo / Versão: STARHOUSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA LÂMINA 2 CM, TAMANHO 22 CM, APLICAÇÃO CORTAR LEGUMES E VERDURAS	UNIDADE	30	R\$ 17,3900	R\$ 521,7000
24 PANELA Marca: ALUMINIOS ABC Fabricante: ALUMINIOS ABC Modelo / Versão: HOTEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela alta 40 litros.	Und	15	R\$ 170,0000	R\$ 2.550,0000
25 PANELA Marca: ALUMINIOS ABC Fabricante: ALUMINIOS ABC Modelo / Versão: HOTEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela alta, material alumínio, com capacidade de 20 litros	Und	15	R\$ 105,8900	R\$ 1.588,3500
33 RALADOR ALIMENTO Marca: STARHOUSE Fabricante: STARHOUSE Modelo / Versão: STARHOUSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RALADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL, QUANTIDADE FACES 4, APLICAÇÃO COZINHA	UNIDADE	20	R\$ 19,9900	R\$ 399,8000
39 TACHO Marca: STARHOUSE Fabricante: STARHOUSE Modelo / Versão: STARHOUSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RALADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL, QUANTIDADE FACES 4, APLICAÇÃO COZINHA	Und	18	R\$ 114,8900	R\$ 2.068,0200

Marca: ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tacho industrial para frituras.

42 UTENSÍLIO DOMÉSTICO	Und	30	R\$ 31,4800	R\$ 944,4000
------------------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: STARHOUSE**Fabricante:** STARHOUSE**Modelo / Versão:** STARHOUSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 12 POLEGADAS, TIPO COZINHA.

44 PANELA CUSCUZ	UNIDADE	20	R\$ 78,7600	R\$ 1.575,2000
------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** ABC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : PANELA CUSCUZ, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 30

46 PICADOR LEGUMES	Und	10	R\$ 154,7100	R\$ 1.547,1000
--------------------	-----	----	--------------	----------------

Marca: FAK**Fabricante:** FAK**Modelo / Versão:** FAK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cortador manual de legumes com tripé alto (75 cm), corpo em alumínio fundido, lâminas em aço inox (padrão 10mm). Macho em plástico, pintura eletrostática, pernas e colunas em tubo de aço 5/8´

53 TERMÔMETRO	Und	6	R\$ 82,0000	R\$ 492,0000
---------------	-----	---	-------------	--------------

Marca: J.PROLAB**Fabricante:** J.PROLAB**Modelo / Versão:** J.PROLAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro com haste de penetração em inox, resistente a água, ideal para utilização em ambientes de manipulação de alimentos. Indicação de temperatura em °C. Faixa de escala: - 10°(ou inferior) ATÉ 200°C . Visor digital.

Total do Fornecedor:	R\$
	15.524,3500

00.761.025/0001-08 - VENDAS ONLINE COMERCIAL LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

47 REFRIGERADOR EXPOSITOR	UNIDADE	3	R\$ 3.947,8900	R\$ 11.843,6700
---------------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: fricon**Fabricante:** fricon**Modelo / Versão:** fricon**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR EXPOSITOR, TIPO VERTICAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 320 L, APLICAÇÃO USO LABORATORIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA VIDRO ESPECIAL ANTIEMBAÇANTE, MÍNIMO 5 PRA, VOLTAGEM 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ. MANUAL EM PORTUGUÊS E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor:	R\$
	11.843,6700

06.022.558/0001-54 - PONTOTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA LTDA - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

55 ESTANTE METÁLICA	Und	20	R\$ 1.617,4700	R\$ 32.349,4000
---------------------	-----	----	----------------	-----------------

Marca: PTEC**Fabricante:** PTEC**Modelo / Versão:** ES-110-X**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE DESMONTAVEL DE AÇO INOXIDAVEL - AISI-304, DOTADO C/ 04 PLANOS, ESCOVADO, PRATELEIRAS LISAS COM REFORÇO NO SENTIDO DO COMPRIMENTO, CAPACIDADE POR PRATELEIRA 180 KG, DIMENSÕES: LARGURA: 50 CM, COMPRIMENTO: 110 CM, ALTURA: 160 CM, MOD.: ES-110-X - MARCA: PTEC.

Total do Fornecedor:	R\$
	32.349,4000

10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

3 ESPUMADEIRA	Und	24	R\$ 10,0000	R\$ 240,0000
---------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: DOMAMA**Fabricante:** DOMAMA**Modelo / Versão:** DOMAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escumadeira, aço inox; cabo aço inox, comprimento do cabo 30 cm, diâmetro 10 cm.

6 BANDEJA	UNIDADE	1600	R\$ 11,9000	R\$ 19.040,0000
-----------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: BOLIVAR**Fabricante:** BOLIVAR**Modelo / Versão:** BOLIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 20 CM COR BRANCA

7 CANECO DE METAL	UNIDADE	20	R\$ 38,7500	R\$ 775,0000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECO DE METAL, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 6 L, MATERIAL CABO BAQUELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FERVEDOR, BICO ESCOADOR

8 COLHER UNIDADE 24 R\$ 11,8500 R\$ 284,4000

Marca: DOMAMA**Fabricante:** DOMAMA**Modelo / Versão:** DOMAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO GRANDE, TIPO ARROZ

9 CONCHA UNIDADE 24 R\$ 14,0000 R\$ 336,0000

Marca: DOMAMA**Fabricante:** DOMAMA**Modelo / Versão:** DOMAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONCHA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 22 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM EMENDA, REBITE OU SOLDA

11 ESPÁTULA Und 15 R\$ 20,0000 R\$ 300,0000

Marca: DISSOLI**Fabricante:** DISSOLI**Modelo / Versão:** DISSOLI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula aço inox, estrutura triangular, cabo 12 cm.

16 FRIGIDEIRA Und 24 R\$ 99,8000 R\$ 2.395,2000

Marca: EIRILAR**Fabricante:** EIRILAR**Modelo / Versão:** EIRILAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira de aquecimento a fogo, em alumínio, 40 cm diâmetro, cabo de madeira.

18 GARFO MESA Und 30 R\$ 11,0000 R\$ 330,0000

Marca: DOMAMA**Fabricante:** DOMAMA**Modelo / Versão:** DOMAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo para fritura, cabo longo.

19 GARRAFA TÉRMICA Und 20 R\$ 120,0000 R\$ 2.400,0000

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** INVICTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA 12 C/ TORNEIRA. Peso 1,4 kg, altura 40 cm, diâmetro do garrafão 26 cm.

22 LIXEIRA Und 50 R\$ 40,0000 R\$ 2.000,0000

Marca: PLASVALE**Fabricante:** PLASVALE**Modelo / Versão:** PLASVALE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira plástica c/ pedal, 5 litros.

26 PANELA Und 18 R\$ 98,4500 R\$ 1.772,1000

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANELA, NOME PANELA

27 PANELA Und 18 R\$ 149,9000 R\$ 2.698,2000

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANELA BAIXA 30L.

28 PANELA Und 18 R\$ 180,0000 R\$ 3.240,0000

Marca: ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** ASJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANELA BAIXA EM ALUMÍNIO 40 LITROS.

29 PANELA Und 12 R\$ 325,0000 R\$ 3.900,0000

Marca: EIRILAR**Fabricante:** EIRILAR**Modelo / Versão:** EIRILAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL DE 22 L.

32 PRATO UNIDADE 1920 R\$ 4,0000 R\$ 7.680,0000

Marca: CIV**Fabricante:** CIV**Modelo / Versão:** CIV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

34 TRAVESSA UNIDADE 30 R\$ 47,5000 R\$ 1.425,0000

Marca: CIV**Fabricante:** CIV

Modelo / Versão: CIV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRAVESSA, MATERIAL VIDRO REFRAATÓRIO, TAMANHO GRANDE, FORMATO OVAL**Total do Fornecedor: R\$ 48.815,9000****10.506.096/0001-18 - MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
60 FOGÃO INDUSTRIAL	Und	4	R\$ 5.711,1900	R\$ 22.844,7600

Marca: FC-2**Fabricante:** FC-2 Equipamentos para Gastronomia**Modelo / Versão:** 8BGAPI-304

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL COM 08 BOCAS. 5228001103666. CATMAT 34185 - FOGÃO INDUSTRIAL INOX A GÁS COM 08 BOCAS (400x400). Características construtivas: Quadro superior confeccionado em aço inoxidável tipo AISI 304 18.8; Estrutura de base (pés) em perfil de aço inoxidável tipo AISI 304 18.8; Bandeja aparadora removível em aço inoxidável tipo AISI 304 18.8; Painel de comando em aço inoxidável tipo AISI 304 18.8; Queimadores em ferro fundido; Trempe em ferro fundido; Prateleira inferior gradeada removível em aço inoxidável tipo AISI 304 18.8; Manípulos em polipropileno; Acabamento lixado acetinado. Características Técnicas: Alta pressão. Dimensões: comprimento..... 2000mm X largura..... 1000mm X altura..... 850mm. Queimadores: grandes 165..... 08 unid. Trempe 400x400mm..... 08 unid. Consumo máx. gás GLP..... 4,8 Kg/h. Marca FC-2. Modelo 8BGAPI-304. Validade da ata: 12 meses. Validade da proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Prazo de pagamento: 30 dias. Garantia: 12 meses.

71 MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS	UNIDADE	5	R\$ 3.324,4700	R\$ 16.622,3500
-------------------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: FC-2**Fabricante:** FC-2 Equipamentos para Gastronomia**Modelo / Versão:** MPAI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIPROCESSADOR. 5228001103679. CATMAT 331490 - Multiprocessador alimentos, material alumínio, função liquidificador/processador, tensão 220, características adicionais conjunto de 06 a 10 discos, 5 fatiadores. Marca FC-2. Modelo MPAI. Validade da ata: 12 meses. Validade da proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Prazo de pagamento: 30 dias. Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 39.467,1100**12.396.639/0001-17 - NEGOCIOS ON LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 BATEDEIRA INDUSTRIAL	Und	5	R\$ 2.796,1700	R\$ 13.980,8500

Marca: venancio**Fabricante:** venancio**Modelo / Versão:** vbp12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batedeira com; 6 velocidades; 12kg; Potência de 300W; Design ultramoderno; Tigela em Inox. potência: 300W para misturar e bater todos os ingredientes. Função Início Suave: Baixa rotação no começo do ciclo pra evitar respingo dos ingredientes. Visual Super Moderno; 3 tipo de batedores em metal; Para massas leves, médias ou pesadas, como pães; Movimento Planetário: Além do movimento de rotação sobre o eixo, gira ao redor e próximo às paredes da tigela, proporcionando maior homogeneidade. Tigela em Inox de grande capacidade: Durabilidade e sofisticação permitindo bater grandes quantidades de uma vez só. Bocal Alimentador: Transparente e feito em San Cristal para adicionar ingredientes durante o funcionamento evitando respingos; Botão de velocidade rotativo; Botão de Abertura; Porta fio: Facilita a conservação do fio e acondicionamento do produto. Especificações Técnicas Cor: Branca. Voltagem: 110V (ARSX84_110) 220V (ARSX84_220). Potência de 300W. Dimensões (LxAxP): 400x310x225mm. Peso: 4,0kg. 2 batedores em metal para massas médias e pesadas. 1 bocal alimentador.

59 BALCÃO TÉRMICO	Und	6	R\$ 3.103,9600	R\$ 18.623,7600
-------------------	-----	---	----------------	-----------------

Marca: venancio**Fabricante:** venancio**Modelo / Versão:** ea10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balcão térmico aquecido, uso comercial, para conservação de alimentos, material aço inoxidável, comprimento 180, largura 70, altura 85, quantidade recipiente 10 (gns 1/2-65), tipo recipientes com alças móveis e tampa, tipo rodízio giratório com freio, diâmetro rodízio 4, características adicionais vitrine protetora superior em vidro curvo, estrutura aço c/ pintura epóxi.

Total do Fornecedor: R\$ 32.604,6100**14.553.585/0001-81 - CASSIO GARDEL DE SOUZA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 ESTRADO MODULAR	UNIDADE	150	R\$ 23,9700	R\$ 3.595,5000

Marca: lar**Fabricante:** lar**Modelo / Versão:** estrado 50x50x5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRADO MARFINITE 50 X 50 X 5 CM 3021096387 estrado modular, material polipropileno, comprimento 50, largura 50, altura 5, cor caramelo, capacidade carga até 4 ton/m, características adicionais antiderrapante/ com aberturas com encaixe modular

Total do Fornecedor: R\$ 3.595,5000

14.981.637/0001-10 - GOL COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45 AMACIADOR DE CARNE	UNIDADE	5	R\$ 1.648,9900	R\$ 8.244,9500

Marca: Eccel**Fabricante:** Metalurgica Eccel**Modelo / Versão:** ACIE-15 Inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciador de Carne - Marca: Eccel - Modelo: ACIE-15 Inox - Amaciador de carne industrial; produto em conformidade com a norma NR-12 e INMETRO; gabinete, tampa e suporte dos rolos em aço inox 430; rolos selecionadores e pentes; possui botão de emergência (vermelho), chave geral, botão rearme (verde) que impede o religamento automático da máquina em casos de oscilações anormais de energia elétrica; tampa com sensor de segurança não permitindo o funcionamento da máquina quando removida; bocal de alimentação e bocal de saída dimensionados conforme regras de segurança para impedir o acesso das mãos às partes cortantes. Produção aproximada: 150Kg/h; potência 1/2CV; bivolt 110/220V 60Hz. - Procedência: Nacional - Garantia: 6 meses fornecida pelo fabricante

62 EQUIPAMENTO MULTIUSO COZINHA	UNIDADE	3	R\$ 6.402,1100	R\$ 19.206,3300
---------------------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: Frilux**Fabricante:** Frilux Indústria e Comércio Ltda**Modelo / Versão:** PTF-RF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pass Through - Marca: Frilux - Modelo: PTF-RF - Pass through refrigerado; ideal para conservação, estocagem e transporte de alimentos prontos; controlador digital; revestimento externo em aço inox 304; prateleiras em aço inox; revestimento interno em aço inox 430; portas com travamento; rodízios com travas; capacidade para 22 Gn's 1/1; dimensões 710 x 800 x 2050mm; peso 102kg; temperatura +2° à +10° C; consumo 213kwh/mês. - Procedência: Nacional - Garantia: 6 meses fornecida pelo fabricante

Total do Fornecedor: R\$ 27.451,2800

18.007.154/0001-70 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64 MÁQUINA LAVAR LOUÇAS	Und	4	R\$ 12.999,2100	R\$ 51.996,8400

Marca: Netter**Fabricante:** Netter**Modelo / Versão:** NT200D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE LOUÇA, INDUSTRIAL ELÉTRICA - LAVADORA DE LOUÇA, INDUSTRIAL ELÉTRICA, KIT COM UMA GAVETA PARA 18 PRATOS - POTENCIA DE MOTO BOMBA DE LAVAGEM: 1 CV. POTENCIA DE MOTO BOMBA DE ENXAGUE: 0,5 CV. Marca/Fabricante: Netter. Modelo: NT200D. Validade da proposta: 90 dias. Validade da ata: 12 meses. Prazo de entrega: 30 dias. Procedência: Nacional.

Total do Fornecedor: R\$ 51.996,8400

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 FREEZER	Und	6	R\$ 2.397,8200	R\$ 14.386,9200

Marca: Fricon**Fabricante:** Fricon**Modelo / Versão:** HCDE411**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER HORIZONTAL, COM 02 TAMPAS.

50 DESCASCADOR INDUSTRIAL	Und	2	R\$ 6.699,4200	R\$ 13.398,8400
---------------------------	-----	---	----------------	-----------------

Marca: Siemens**Fabricante:** Siemens**Modelo / Versão:** DB-25HD-N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descascador industrial, processa até 28 quilos de batatas em ciclos rápidos de 2 a 3 minutos, com baixo índice de perda. Lava as batatas durante o ciclo de descascar. CAPACIDADE MECÂNICA: 680 a 750 kg por hora DIMENSÕES aproximadas (mm): L x P x H (mm): 600x830x1070 Peso Bruto (kg): 80 VOLTAGENS (V): 220/60/1

52 BALANÇA ELETRÔNICA	Und	5	R\$ 1.233,1600	R\$ 6.165,8000
-----------------------	-----	---	----------------	----------------

Marca: Balmak**Fabricante:** Balmak**Modelo / Versão:** BKH- 300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança plataforma eletrônica digital, capacidade pesagem 300 kg, voltagem 110/220, características adicionais plataforma em chapa aço pintado, célula de carga, tipo digital, número dígitos 6, dimensões 60 x 75.

61 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	Und	6	R\$ 5.447,0000	R\$ 32.682,0000
---	-----	---	----------------	-----------------

Marca: Frilux**Fabricante:** Frilux**Modelo / Versão:** EF-003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pass-throught aquecido vertical 2 portas, sendo uma de cada lado, em aço inox, capacidade 600 litros, temperatura máxima 80°C, aquecimento com resistência elétrica, controlador digital, capacidade p/ 18 GNs 1/1, voltagem 220

65 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Und	6	R\$ 549,9900	R\$ 3.299,9400
------------------------------	-----	---	--------------	----------------

Marca: JLColombo**Fabricante:** JLColombo**Modelo / Versão:** 1251**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador industrial 4 litros, Tipo: Alta Rotação, tensão 110, 220 W, lâmina 3 cortes, altura 54 cm, profundidade do copo 300 mm, diâmetro do copo 190 mm, voltagem 550 watts, copo e corpo em aço inox."

66 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Und	6	R\$ 3.898,4400
			649,7400

Marca: JLColombo**Fabricante:** JLColombo**Modelo / Versão:** 1252**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS.

68 REFRESQUEIRA	UNIDADE	5	R\$ 2.165,3500	R\$ 10.826,7500
-----------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: Venancio**Fabricante:** Venancio**Modelo / Versão:** RV216**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refresqueira, material estrutura aço inoxidável, tipo 2 depósitos, capacidade 15 litros cada, tensão 110 / 220, potência ¼.

69 FORNO INDUSTRIAL	Und	3	R\$ 41.459,3600	R\$ 124.378,0800
---------------------	-----	---	-----------------	------------------

Marca: Venancio**Fabricante:** Venancio**Modelo / Versão:** FCDB20G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forno Combinado a gás (Natural ou GLP) com capacidade para 20 GNs 1/1x65mm (compatível com GNs de demais profundidades e grelhas). Temperatura de câmara varia 50°C a 250°C. Carro removível para GNs (equipamento de carga/descarga rápida). Comando em teclado eletrônico e mostrador em display digital paratemperatura de câmara e tempo. Possui as funções de assar com ar seco, assar com vapor combinado, cozinhar ao vapor, grelhar, gratinar/corar, regenerar, descongelar com tecla de acionamento rápido para ar quente, cozinhar ao vapor, vapor combinado e cool down (esfriamento). Geração de vapor por injeção automática e direta de água na câmara de cocção, com nível de vapor regulável para: baixo, médio e alto. Possui também a opção de injeção de vapor manual através de comando independente. Integralmente construído em aço inoxidável. Amplo visor frontal com vidro duplo/temperado. Iluminação interna com comando no painel. Possui cantos arredondados e dreno para facilitar a higienização

Total do Fornecedor: R\$ 209.036,7700

Valor Global da Ata: R\$ 472.685,4300



[Voltar](#)